Scheda prodotto, venerdi 26 settembre 2025

Gioco VINGA Yacht

Modello V45324
Colore marrone
Disponibilita 6890

Colori disponibili

Cc02
A Emissioni CO2 0.42

0.42 KG

Descrizione

Un gioco intramontabile, perfetto per le giornate di relax in giardino, in spiaggia o durante i picnic estivi, ma anche
durante la pausa pranzo al lavoro. L'obiettivo € semplice: ottenere il maggior numero di punti possibile lanciando e
combinando i dadi in vari modi. Il gioco include cinque dadi di dimensioni standard realizzati in legno di pino
certificato FSC® e un blocco note con penna per segnare i punti. Il tutto € contenuto in una pratica borsa di cotone,
facile da portare con sé ovunque. E incluso un manuale di istruzioni.

ESG e certificazione Principali Caratteristiche
. La fabbrica di produzione ha un audit % Uso interno ed esterno
Tamttopﬂ @ B5C BSCI «/ Facile da portare con te
+/ Design senza tempo
o | e FSC 100% +/ Legno di pino FSC®
Personalizzazione consigliata
Tecnica Transfer Serigrafico

Posizione consigliata fronte custodia

‘ ,. Max numero colori 6
&

Dimensione massima 60,00 x 80,00
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Caratteristiche del prodotto

CO2-eq 0,42 kg Colore marrone
Marchio Vinga
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Gioco VINGA Yacht

Specifiche tecniche

Categoria articolo
Sottocategoria

Materiale

Materiale secondario
Larghezza prodotto
Lunghezza prodotto
Altezza prodotto
Peso netto prodotto
Peso lordo prodotto
Imballaggio

Quantita per cartone

Outdoor
Giochi outdoor

FSC® Legno
Carta

12,5 cm

19,5 cm
0,5cm
96,59

104 g

Sfuso

100

Lunghezza scatola
prodotto

Larghezza scatola
prodotto

Altezza scatola prodotto
Colore PMS
Lunghezza del cartone
Larghezza del cartone
Peso del cartone
Altezza cartone
Codice Intrastat

EAN

Paese di origine

19,5 cm
12,5 cm

0,5cm

brown

40 cm

26 cm

11,4 kg

40 cm
9504908000
7332931048688
CHN



