Gioco VINGA Yacht



Modello V45324 Colore marrone Disponibilità 6890

Colori disponibili



CO₂

Emissioni CO2 0.42



Descrizione

Un gioco intramontabile, perfetto per le giornate di relax in giardino, in spiaggia o durante i picnic estivi, ma anche durante la pausa pranzo al lavoro. L'obiettivo è semplice: ottenere il maggior numero di punti possibile lanciando e combinando i dadi in vari modi. Il gioco include cinque dadi di dimensioni standard realizzati in legno di pino certificato FSC® e un blocco note con penna per segnare i punti. Il tutto è contenuto in una pratica borsa di cotone, facile da portare con sé ovunque. È incluso un manuale di istruzioni.

ESG e certificazione



La fabbrica di produzione ha un audit 🗸 Uso interno ed esterno BSCI



FSC 100%

Principali Caratteristiche

- Facile da portare con te
- Design senza tempo
- ✓ Legno di pino FSC®

Personalizzazione consigliata



Tecnica Transfer Serigrafico

Posizione consigliata fronte custodia

Max numero colori 6

60,00 x 80,00 Dimensione massima

Caratteristiche del prodotto

CO2-eq 0,42 kg Colore marrone Marchio Vinga

Gioco VINGA Yacht

Specifiche tecniche

Categoria articolo	Outdoor	Lunghezza scatola	19,5 cm
		prodotto	
Sottocategoria	Giochi outdoor	Larghezza scatola	12,5 cm
		prodotto	
Materiale	FSC® Legno	Altezza scatola prodotto	0,5 cm
Materiale secondario	Carta	Colore PMS	brown
Larghezza prodotto	12,5 cm	Lunghezza del cartone	40 cm
Lunghezza prodotto	19,5 cm	Larghezza del cartone	26 cm
Altezza prodotto	0,5 cm	Peso del cartone	11,4 kg
Peso netto prodotto	96,5 g	Altezza cartone	40 cm
Peso lordo prodotto	104 g	Codice Intrastat	9504908000
Imballaggio	Sfuso	EAN	7332931048688
Quantità per cartone	100	Paese di origine	CHN